Stanislaopoli die 13 Maii 1811.

(Nro. 7801.)

Cesareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense, omnibus quorum interest, notum reddit: Quod Fiscus C. R. nomine Summi ararii agens, medio Libelli hujc Iudicio sub praes. 8 Aprilis anni 1811 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, utpote assignationem C. R. Cassae Camerali Provincialis dd. 16 Maii 1809 Nro. 39 super Summa 4065 flr. 3 1/2 xr. pro re 2 Depot. Compagnie von Kaiser. Infanterie ad Cassam Circularem Rze, szoviensem stillisatam, atque deperditam. Quivis igitur qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem Sphi 202 Cod. Jud. citatur, ut Documentum illud spatio unius anni huic Iudicio proferat, quo

secus lapso illo termino documentum hoc antiquatur et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur. (3)

Leopoli die 16 Aprilis 1811.

(Nro. 4379)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense notum redditur, quod cum terminus medio edicti dd. 26 Sep. 1809 Nro 26278 iis, qui duplicata obligationum ararialium (Valco Lieferungs obligationen) ad instantiam Caspari Wykowski heredis in Ciczyn exaratarum nempe unius pro anno 1793 ad Num 5381 super 5 flr. 22 4/8 xr. alterius pro anno 1794 ad Num 6587 super 27 flr. 41 2/8 xr. in manibus haberent, praefixus frustra, elapsus sit, eadem duplicata pro nullis, et amortisatis declarentur. (3)

Leopoli die 6 Maii 1811.

(Nro. 8982)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio presentis Edicti D. Adam Com. Potocki, insinuatur, quod sub praesent. 26 Aprilis 1811 D. Joannes a Damajowice Strzebosz hic Iudicii puncto intabulationis chyrographi dd. 22 Junii 1810 super 730 Aur. et 6 flr. ad bona Horodence libellum suplicem exhiberit, quodve sub die hodierna praefatus libellus resolutus sit, demandatur Tab. Reg. ut chyrographum Adami Com. Potocki dd. 22 Junii 1810 super 730 Aur. et 6 flr. Leopoli exaratum super bonis Horodenska inscribat, et intabulet. Cum autem hic Iudicii ejus domicilium in ducatu Varsaviensi indicatur Advocatus Dominus Nanowski, cui Dominus Advocatus Hruzik substituitur, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175 176 et 177 partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 13 Maii 1811.